
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dofinansowania 
przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Karpacz zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zapisów Zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.36.2023 z dnia 
30 maja 2023 r. powołuje się komisję, której zadaniem będzie rozpatrywanie wniosków 
o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” na terenie Gminy Karpacz, w składzie: 
1) Wioletta Gaj - przewodniczący komisji, Kierownik Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Przestrzennej; 
2) Joanna Kopała - członek komisji, Sekretarz Gminy; 
3) Jakub Karaś - członek komisji, Radca prawny Gminy; 
4) Paula Cich - członek komisji, zastępca Skarbnika Gminy; 
5) Ewa Dąbrówka-Gutkowska - członek komisji, pracownik Referatu IGK. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 422541B3-870C-493B-B64B-263440FEBDC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




